АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                с.Андреево-Мелентьево
	«16 »   января   2018 г.                                                                     № __1__

О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу:п.Мокросарматка,ул.Нагорная,
18-а,Неклиновского района Ростовской области

	Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 г. № 181 «О принятии  Положения о порядке управления и распоряжения  муниципальным  имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1.	Начальнику сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  обеспечить:
1.1.	проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного участка, категория земель - земли населенных пунктов, кадастровый номер 61:26:0091001:129, площадью 3065 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п.Мокросарматка, ул.Нагорная,18-а, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства. Начальная цена продажи земельного участка – 194 000-00 (сто девяносто четыре тысячи) рублей, размер задатка — 194 000-00 рублей, шаг аукциона 3% - 5 820-00 рублей;
 	 1.2.	Извещение о проведении  аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/, на официальном сайте Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения согласно п. 1.1 настоящего постановления.
	2.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения			                                      Ю.В.Иваница

Исполнитель: Лищенко Л.Н.
Т.88634733235